
Svět se zbláznil! Ekoteroristé – puberťáčtí
vegané dnes vylévají mléko na podlahy
obchodů, aby takto protestovali proti celému
mlékárenskému průmyslu (VIDEO)
- CZ24 News | 18. října 2022

UK: Minulý měsíc skupina „zvířecích a klimatických“ aktivistů Animal Rebellion , způsobila řadu
velkých narušení a protestů v mnoha zařízeních pro distribuci a prodej mléčných výrobků ve Velké
Británii. To zahrnovalo jednak přímé blokování a obsazování distribučních míst a také fyzické
poškozování nákladních vozů přepravujích mléko.

 

 

Podle Guardianu aktivisté napsali výzvu do kanceláře premiéra již v srpnu a na září pohrozili
rušivými akcemi, pokud nedojde k žádnému pokroku v oblasti distribuce mléčných výrobků. Tato
„ekoteroristická“ organizace obhajuje přechod na rostlinné alternativy mléka a mléčných výrobků
jako možný prostředek boje proti tzv. změně klimatu.

Nyní ekoteroristé z Animal Rebellion rovnou vylévají mléko na podlahy obchodů, aby tímto způsobem
protestovali proti mlékárenskému průmyslu.

Vegané – puberťáci, neboli dospívající, po celé Velké Británii tento víkend vylévali mléko rovnou na
podlahy mnoha obchodů s potravinami, aby tak protestovali proti „environmentálně destruktivnímu“
mlékárenskému průmyslu.

The New York Post uvedl :

Nejnovější ekologický trend je tady: jde o vylévání mléka na podlahu v obchodech s
potravinami.

Po celém Spojeném království teenageři, kteří se zajímají o ekologii a životní prostředí,
dnes provádí „vylévání mléka“. Tento nový trend podle samotné organizace Animal
Rebellion zahrnuje chození do obchodů s potravinami, vybírání kartonů s mlékem a
následné vylévání jejich obsahu na podlahu obchodu.

Videa, která se poslední dobou objevila na sociálních sítích, ukazují, jak dnešní teenageři vylévají
mléko na podlahu obchodů, na prodejní pulty a nebo kdekoliv jinde v obchodech.

https://cz24.news/svet-se-zblaznil-ekoteroriste-pubertacti-vegane-dnes-vylevaji-mleko-na-podlahy-obchodu-aby-takto-protestovali-proti-celemu-mlekarenskemu-prumyslu-video/
https://cz24.news/svet-se-zblaznil-ekoteroriste-pubertacti-vegane-dnes-vylevaji-mleko-na-podlahy-obchodu-aby-takto-protestovali-proti-celemu-mlekarenskemu-prumyslu-video/
https://cz24.news/svet-se-zblaznil-ekoteroriste-pubertacti-vegane-dnes-vylevaji-mleko-na-podlahy-obchodu-aby-takto-protestovali-proti-celemu-mlekarenskemu-prumyslu-video/
https://cz24.news/svet-se-zblaznil-ekoteroriste-pubertacti-vegane-dnes-vylevaji-mleko-na-podlahy-obchodu-aby-takto-protestovali-proti-celemu-mlekarenskemu-prumyslu-video/
https://twitter.com/RebelsAnimal
https://www.theguardian.com/environment/2022/sep/04/animal-rebellion-activists-stop-milk-supply-parts-england
https://nypost.com/2022/10/16/teens-are-dumping-milk-on-store-floors-to-protest-the-destructive-dairy-industry/?utm_medium=SocialFlow&utm_campaign=SocialFlow&utm_source=NYPTwitter


„Mlékárenský průmysl je neuvěřitelně ekologicky destruktivní. 5 největších světových masných a
mléčných korporací je nyní odpovědných za více emisí skleníkových plynů než Exxon, Shell nebo
BP,“ uvedla tato organizace ve svém sobotním tweetu.

„Potřebujeme budoucnost založenou pouze na konzumaci rostlin již nyní,“ dodává tweet této
ekoteroristické organizace.

Jejich twitterový účet také sdílel zprávu mezinárodní neziskové organizace Grain a Institutu pro
zemědělskou a obchodní politiku (IATP), která vyzývá celou planetu, aby „dramaticky snížila své
emise skleníkových plynů“ právě odstraněním spotřeby masa a mléčných výrobků.

Podle organizace Animal Rebellion se „vylévání mléka“ konalo v sobotu na osmi různých místech
Spojeného království, a to včetně Londýna, Manchesteru, Norwiche či Edinburghu.

„Chov zvířat je tou hlavní příčinou zmizení naší divoké zvěře a celých přírodních ekosystémů,“
uvedla stejná skupina ve svém dalším tweetu, který také vyzval vládu, aby „podporovala farmáře v
jejich naléhavě nutném přechodu na rostlinný potravinový systém a umožnila tak jejich osvobození
od obdělávání půdy, která má být znovu „zužitkována“ a to tak, aby se na ní pokud možno obnovily
původní, divoce rostoucí rostliny a populace volně žijících živočichů.“

 

AUTOR: Cristina Laila

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://www.thegatewaypundit.com/2022/10/ecoterrorists-vegan-teens-pour-milk-store-floors-protest-dairy-industry-video/

